
Kupní smlouva
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Znění pozdějších

Prodávající:

Kupující:

předpisů

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1 a, 639 00 Brno, Štýřice
ıćoz 80788098
DIČ; CZ80788098
bankovní spojení:
účet č.:
zapsán dne 1. 1. 1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, Oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem na základě lné moci
ve věcech běžného plnění smlouvy zastoupen

Středisko 2300 - mechanizace a doprava
číslo Smlouvy: 9.3.30 - 02,300 7.3?

(dále jen ,,prodávající“)

VeaCom s.r.o.
se sídlem Plzeňská 155/113, 150 00 Praha 5 - Košíře
IČO: 27581088
Dıć: CZ27581088
zapsán dne 2. 8. 2006 v obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl C, vložka 116995
zastoupen lng. Janem Havlem, MBA, jednatelem

(dále jen ,,kupující“)

Společně také jako „smluvní strany“

uzavírají tuto smlouvu o koupi movite věci - zařízení (dále jen ,,smlouva“):

I. Předmět smlouvy
1. Prodávající je výlučným vlastníkem použitého speciálního automobilu racovní l ši

tovární značky Nissan, typu F24, obchodní označení Cabstar,
(dále jen „předmět koupě“).

2. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě a umožnit muk němu nabýt vlastnické právo za podmínek v této smlouvě stanovených a kupující se zavazuje
předmět koupě převzít a zaplatit za něj kupní cenu stanovenou v této smlouvě.

3. Předmět koupě je prodáván tak, jak Stojí a leží. Smluvní strany se dohodly, že prodávající
neodpovídá za žádné vady předmětu plnění. Kupující se ve smyslu ustanovení § 1916 odst. 2občanského zákoníku výslovně vzdává práv Z vadného plnění.



2.

Smluvní strany se dohodly, že prodávající není odpovědný za žádnou újmu způsobenoujakoukoli vadou předmětu koupě.

Il. Kupní cena a platební podmínky
Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran na částku ve výši 364.392,- Kč bezDPH.

Kupní cena bude uhrazena na základě daňového dokladu -faktury vystavené prodávajícím,a to se lhůtou splatnosti 7 dní, jež počne běžet od doručení faktury kupujícímu. Kupující jepovinen uhradit kupní cenu ve lhůtě splatnosti.

Prodávající se zavazuje vystavit daňový doklad - fakturu bez zbytečného odkladu pouzavření této smlouvy.

Dnem zaplacení kupní ceny je den, ve kterém bude prokazatelně připsána na bankovní účetprodávajícího.

Kupní cena musí být uhrazena před předáním předmětu koupě.
V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny se sjednává smluvní úrok Z prodleníve výši 0,5 % za každý Započatý den prodlení až do úplného zaplacení. Prodávající máv takovém případě právo od této smlouvy písemně odstoupit.

Ill. Předání a převzetí předmětu smlouvy, místo plnění
Kupující se zavazuje převzít předmět koupě po uhrazení kupní ceny do 3 dnů od vyzváníprodávajícím, a to na základě oboustranně podepsaněho předávacího protokolu.
Prodávající se zavazuje kupujícímu předmět koupě předat ve stavu, jak je uveden V příloze č.1 této smlouvy.

Předávací protokol je nedílnou Součástí této smlouvy jako příloha č. 1, je zároveň dokladem Ouhrazení kupní ceny.

Místem plnění je provozovna prodávajícího na adrese Přepravu předmětukoupě Z místa plnění si kupující Zajišťuje na své náklady a nebezpečí sám.

IV. Stav předmětu koupě
Kupující prohlašuje, že se seznámil S právním l faktickým stavem předmětu koupě, důkladněsi je prohlédl, seznámil se v dostatečném rozsahu s jeho technickým stavem i obsluhou vklldovém stavu i za provozu, bere na vědomí, že je smluvně vyloučena odpovědnostprodávajícího za vady i za škodu způsobenou vadami předmětu Smlouvy, zejména si je vědomskutečnosti, že se jedná o použitou movitou věc, a je si vědom úměrného opotřebení vzhledemk době provozu i stavu daného jeho poškozením. Dále prohlašuje, že je seznámen S obsluhou,údržbou, užíváním a Zacházením spředmětem smlouvy, což stvrzuje svým podpisem tétoSmlouvy.

V. Vlastnické právo a nebezpečí škody na věci
Smluvní strany si sjednávají výhradu vlastnického práva, na jejímž základě se stane kupujícívlastníkem předmětu koupě až úplným zaplacením kupní ceny.
K přechodu nebezpečí škody na věci Z prodávajícího na kupujícího dojde převzetím



předmětu koupě na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu. Tímtookamžikem přecházejí na kupujícího všechna rizika a povinnosti Spojené s užíváním aprovozováním předmětu smlouvy.

Vl. Závěrečná ustanovení
1. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnýmiustanoveními Z. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.
2. Tato smlouva může být změněna či doplněna pouze formou písemného dodatku k tétosmlouvě.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou st
Každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.

ejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnemuveřejnění v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění smlouvy zajistí prodávající.
5. Smluvní Strany berou na vědomí, že Společnost Brněnské komunikace a.S. je povinnadodržovat ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve Zněnípozdějších předpisů.

6. Neplatnost nebo nevynutltelnost některého ustanovení této smlouvy nemá Za následekneplatnost nebo nevynutltelnost ostatních ustanovení této smlouvy.
7. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni či Za nápadněnevýhodných podmínek, že si ji pečlivě přećetly, jejímu obsahu plně porozuměly a na důkaz

souhlasu S výše uvedenými ustanoveními připojuji své podpisy.

Příloha č. 1: Předávací protokol

Za prodávajícího:

V Brně dne

Datum: 2023.05.25
12z47z2O +02'00'

generální ředitel

Za kupujícího:

V

Datum: 20230524
12z3ózO7 +0200'

lng. Jan Havel, MBA
jednatel




